
Tågupplevelser

Björkliden 
Björkliden är en plats för avkoppling. Här finns det 
verkligen en underbar möjlighet att njuta av naturen och 
de fantastiska vyerna samtidigt som det finns ett brett 
aktivitetsutbud som passar många smaker. Passa på att 
vandra, fiska, forsränna samt plocka bär eller svamp. Vi 
erbjuder paket med tåg t/r, logi samt olika upplägg för 
aktiviteter. På hösten erbjuds den speciella späckhug-
garsafarin - inte att missa. Ett besök i Björkliden kan 
kombineras med Narvik och Lofoten.

Tåget är ett miljövänligt och trevligt sätt att resa. 
Man kan nyttja resan till så mycket mer, som före-
läsningar, tävlingar, spela spel men också prova 
på nya produkter. Här finns möjligheten att skapa 
den unika resan för just dina kunder. Nedan följer 
några exmpel på olika upplägg av resor med tåg.

Göteborg eller Stockholm med aktuell musik- eller teaterföreställning

Vi erbjuder ett paket med resa t/r Göteborg eller Stockholm, logi på centralt beläget hotell, en unik rundtur ba-
serad på utvald föreställning - vi berättar på ett underhållande sätt om aktuell föreställning och de artister som 
medverkar samt om stadens historia. I Stockholm kan vi även erbjuda en unik pubrunda. I paketet ingår även 
middag inför föreställningen. Aktuellt i Göteborg våren 2009: Jerry William på Rondo. Aktuellt Stockholm 2009: 
My Fair Lady, 

Europa
Berlin eller Paris: 
Natttåg med ankomst på morgonen dag 2. Här kan man välja 2-3 dagar i staden med omnejd 
med besök på utvalda museum samt en annorlunda tur som tar oss till platser som man normalt 
inte kommer till. I paketet ingår: tåg t/r, logi 1-2 nätter, guidad rundtur samt eventuell aktuell 
teater, musikal eller opera.

Italien
tåg t/r Italien i kombination med olika rundturer med buss i Italien där vi besöker vingårdar och 
njuter av den goda maten.

Norra Sverige med härliga naturupplevelser

Åre och Holiday Club
Åre på sommarhalvåret erbjuder många upplevelser 
och aktiviteter. Vi erbjuder tågresa t/r , boende på Ho-
liday Club med möjlighet på tillval av olika aktiviteter 
som; vandring, spa, paddla kanot, cykla, matlagning, 
bowling, golf, fiske, besök sameläger, sightseeing, ut-
färd till Trondheim, plocka bär/svamp mm.


